
Uchwała Nr XVI/67/15
Rady Gminy Orły

z dnia 25 listopada 2015r
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2015 r. póz. 1515, z późn. zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz. U. z 2014r.
póz. 849, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1
1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

a) budynki i grunty lub ich części zajęte na prowadzenie działalności
kulturalnej i bibliotekarskiej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej,

b) budynki i grunty lub ich części zajęte na prowadzenie zadań z zakresu
ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej,

c) budynki i grunty lub ich części, w których wykonywane są zadania
z zakresu kultury fizycznej i sportu z wyjątkiem zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej,

d) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów jako „dr" nie objęte
zwolnieniami ustawowymi,

e) budynki mieszkalne za wyjątkiem związanych z prowadzeniem
działalności gospodarczej,

f) budynki pozostałe, o których mowa w art. 5 ust. 1 lit. „e" w ustawie z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych z wyjątkiem
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§2

Traci moc uchwała Nr XIV/116/11 Rady Gminy w Orłach z dnia 29 listopada 2011 r
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły

§4

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
1 Gospodarki Komunalnej i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Orły

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2016r.

PRZEWODNICZĄCY

$te
Hawro


